
Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku lähteseisukohtade
avalikustamise tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 07.07.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Järva Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 102 lõike 1 alusel.

Järva Vallavalitsus teatab et Järva vallas toimus 21.04-21.05.2023 Järva valla eriplaneeringu
lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik väljapanek, mille kestel
oli igal isikul õigus ja võimalus avaldada arvamust. Peale väljapanekut toimusid avalikud arutelud Ambla
kultuurimajas (14.06.2023) ja Koigi mõisas (15.06.2023). Aruteludel tutvustati eriplaneeringu protsessi ja
avalikustamisel oleva dokumendi sisu, avalikustamise käigus laekunud arvamusi ning vastati kohalolnute
küsimustele. 
Avaliku väljapaneku ajal laekus kokku 13 kirja, vahetult pärast avaliku väljapaneku lõppemist lisandus 2
arvamuskirja. Oma seisukohad dokumentide täiendamiseks või planeeringuprotsessis edaspidi
arvestamiseks esitasid Maaeluministeerium, Keskkonnaministeerium, Kaitseministeerium,
Rahandusministeerium, Keskkonnaamet, Transpordiamet, Maaamet, Põllumajandus- ja Toiduamet,
Paide Linnavalitsus, Põltsamaa Vallavalitsus, Elering AS, Solar Light OÜ, OÜ Latesto Varahaldus, OÜ
Tikupoiss ja eraisik K. Altmets. 
Esitati seisukohti maardlate ja kaitsealuste alade ning tundlike liikide esinemise kohta eriplaneeringuala
piirkonnas ja nendest tulenevaid kitsendusi. Juhiti tähelepanu dokumentide vormistamisele. 
Avalikul arutelul tõstatati küsimusi kohaliku kasu teemadel, tuuleparkide tehniliste tingimuste ja
ehitusaegsete häiringute üle. Avalikul arutelul esitati ettepanek eemaldada eriplaneeringu aladest üks
ala, et Roosna küla ei oleks nii lääne- kui idaküljest planeeringualaga kaetud. Antud ala ei eemaldata
eriplaneeringust, kuna käesolevas planeeringuetapis oleks ala eemaldamine ennatlik, kuna alles edasise
planeerimise käigus selgub, kas alale on võimalik tuuleparki rajada. 
Kõigi laekunud ettepanekute ja vastustega saab tutvuda https://jarvavald.ee/eriplaneeringud
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